

PRO LOCO CORDIGNANO APS Via Vittorio Veneto, 51 31016 CORDIGNANO (TV) Tel. 334.3027242 www.prolococordignano.it e-mail: prolococordignano@gmail.com

Cordignano, 25/06/2025

LISTA CONTRIBUTI PERCEPITI NELL'ANNO 2024 (ex legge 124 del 2017)

Ente erogante	Somma incassata nel 2024	Data incasso	Causale
Comune di Cordignano	€ 10.000,00	12/12/2024	Contributo convenzione Prealpi in Festa 2024
Comune di Cordignano	€ 1.440,00	12/12/2024	Contributo per le attività svolte nel 2024 Premio Arte Cordignano
Comune di Cordignano	€ 4.000,00	20/05/2024	Contributo economico straordinario "Natale a Cordignano" 2023
Comune di Cordignano	€ 300,00	02/12/2024	Contributo economico straordinario "Degustopera" 2024
Regione Veneto	€ 3.629,87	14/08/2024	DGR·1481 del 27/11/2023 LR 14/01/2003 Contributo "Prealpi in Festa" 2023

